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Freedom of Information Act Request

Under the Freedom of Information Act, | would like to request the following information:

information

. What 3rd party company is currently contracted to support and service your security assets such as

CCTV and Access Control?
Saba Parks UK Itd

. What date does the current security service contract end?

April 2029

. What 3rd party company is currently contracted to supply and service your life safety systems such as

fire alarms?
Static

. What date does the current life safety system contract end?

31/03/2025

What 3rd party company is currently contracted to monitor your alarms or is this function managed internally?
ADT
If monitoring is managed by a 3rd party, what date does the current agreement end? 20/04/2025




